BỆNH VIỆN TWQĐ 108 (13, hoa)
PHÒNG CHÍNH TRỊ (13, hoa, đậm)
____________________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM (13, hoa, đậm)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc (13, thường, đậm)

_____________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng      năm 201…. (13, thường, nghiêng)

PHIẾU TRÌNH VĂN BẢN ĐẾN (14, hoa, đậm)
______________________

Kính gửi: Giám đốc Bệnh viện. (14, thường)

Phòng Chính trị kính trình Giám đốc văn bản số:... (14, thường)
ngày…../…../20….của ……………………………………về việc………..…….
………………………………………………………………………………...…..

Về vấn đề này, Phòng Chính trị xin đề xuất như sau: (14, thường)………..….

………………………………………………………………………………...…..

……………………………………………………………………………..……..

…………………………………………………………………………..………..
…………………………………………………………………………..…..……

Kính trình Giám đốc cho ý kiến: (14, thường)…………….……..……………
…………………………………………………………………………………/.

	CHỦ NHIỆM CHÍNH TRỊ (13, hoa, đậm)
Đại tá Bùi Tuấn Khoa (14, đứng, đậm)

Ghi chú:

- Phông chữ Times New Roman;

- Lề trên:
2,5cm

- Lề dưới:
2,0cm

- Lề trái:
3,5cm

- Lề phải:
1,5cm

- Khổ giấy A5